

MěÚ-2/0747/2020
3/2020

03/2020

Město Rychvald
Městský úřad Rychvald
Orlovská 678 735 32 Rychvald

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,
tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požaduji poskytnout tyto informace:

1. S jakým subjektem Město Rychvald uzavřelo smlouvu na možnost umístování reklam na reklamní lavičky ve městě Rychvald. Města Rychvald.
2. Kopii smlouvy (smluv) dle bodu 1.

Děkuji za vyřízení.

S pozdravem,

Ing. Marek Konečný

Adresa trvalého pobytu.

Datum narození:



MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHVALD

Odbor investic a správy majetku
Oddělení správy majetku
Orlovská 678
735 32 Rychvald

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: MěÚ-R/0747/2020/02
Sp. zn.:
Vyřizuje: Jendřejková Lucie
Tel.: 596 543 047
Email: jendrejкова@rychvald.cz
Datum: 2.3.2020

Pan
Ing. Marek Konečný

Poskytnutí informací k žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 2.3.2020 byla Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zaevidována na podatelně Městského úřadu Rychvald pod č.j. MěÚ-R/0747/2020.

V žádosti požadujete poskytnutí informací, s jakým subjektem Město Rychvald uzavřelo smlouvu na možnost umístování reklam na reklamní lavičky ve městě Rychvald a doložení kopie či kopií těchto smluv.

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že město Rychvald nemá ve svém vlastnictví reklamní lavičky a tudíž nemá s žádným subjektem uzavřenu smlouvu na možnost umístování reklam na reklamní lavičky.

Městský úřad²
odbor investic a správy majetku
oddělení správy majetku
735 32 RYCHVALD

J. Z.

Irena Kubíčková
vedoucí oddělení správy majetku